
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від "25" вересня  2012 року                       №  789 
 
  

   
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
необоротних активів   
 
 

Керуючись ст. 140, 143 Конституції України, ст. 29, 52, 59 Закону  
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність», враховуючи службову записку 
начальника управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради - головного архітектора  міста  Мездріна В. М., виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Надати згоду на безоплатну передачу необоротних активів  з балансу 
управління земельних  відносин та охорони навколишнього природного 
середовища Кіровоградської міської ради на баланс управління 
містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради згідно з 
додатком. 
 2.Приймання - передачу необоротних активів провести відповідно до 
чинного законодавства, забезпечивши його належне використання та 
збереження.   
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В. О. 
 
Міський голова          О. Саінсус  
 
 
 
 
 
Пидорич 22 09 49 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
„ 25 ” вересня  2012 року  
№  789  

 
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
необоротних активів, на які надається згода на безоплатну передачу з 
балансу управління земельних  відносин та охорони навколишнього 
природного середовища Кіровоградської міської ради на баланс  
управління містобудування та архітектури Кіровоградської  

міської ради 
 

№ 
п/п 

        Найменування Кіль-
кість 

Первісна 
вартість 
(балан-
сова), 
грн. 

Знос, 
грн. 

Залишкова 
вартість 
(балан-
сова), 
грн. 

1 Цифрова векторна карта міста 
Кіровограда  
М 1:5000 із застосуванням 
засобів автоматизації та 
геоінформаційних систем для 
моніторингу навколишнього 
природного середовища (з 
використанням програми 
Digitals 5.0 в обмінному 
форматі AreYiew, в системі 
координат УСК-2000 

1 218068,04  218068,04 

Всього: 218068,04  218068,04 
 
 
 
 

Начальник управління земельних 
відносин та охорони навколишнього 
природного середовища Кіровоградської 
міської ради        В. Пидорич 
 
 
 
 
 
 

 


